معیارهای انتخاب منابع و مستندات، شامل همسویی عنوان، چکیده و محتوا با بانکداری توسعه‌ای بوده است. جامعه آماری این پژوهش شامل مقالات در دسترس و مرتبط با حوزه بانکداری توسعه‌ای موجود در پایگاه‌های اطلاعاتی داخلی و خارجی، وبسایت‌ها و اساننامه بانک‌های توسعه‌ای می‌باشد که این منابع تا سال ۲۰۲۳ میلادی و ۱۴۰۲ خورشیدی مورد بررسی قرار گرفت. با استفاده از متد کسپ، ۱۴۹ مقاله و سند مورد ارزیابی قرار گرفت و در نهایت، ۸۵ مقاله/سند به صورت هدفمند انتخاب و با استفاده از روش فراترکیب مورد بررسی و کدگذاری قرار گرفت که ۸۸ کد (مؤلفه)، ۸ تم و ۶ مقوله شناسایی و پایایی آنها از طریق ضریب کاپای کوهن تأیید شد.

وجود دارد. همچنین وب‌سایت و اساسنامه بانک‌های توسعه‌ای (داخلی و خارجی) و گزارشات سالانه سازمان ملل و بانک جهانی از عملکرد بانک‌های توسعه‌ای نیز مورد استفاده قرار گرفته که هیچ محدودیت زمانی برای جستجوی کلیدواژه‌ها در نظر گرفته نشد و همه اسناد مرتبط با موضوع تا سال ۲۰۲۳ میلادی و ۱۴۰۲ خورشیدی مورد بررسی قرار گرفت.

۳-۴. روایی و پایایی

روایی و پایایی در تحقیقات کیفی متفاوت از تحقیقات کمی است. منظور از روایی در این تحقیق، روایی درونی^۱ است که براساس کسب نظر خبرگان مبنی بر اینکه آیا نتایج و یافته‌ها (مؤلفه‌ها) در راستای اهداف پژوهش بوده یا خیر، حاصل شده است.

پایگاه‌های علمی معتبر داخلی و خارجی، وب سایت و اساسنامه بانک‌های توسعه‌ای (داخلی و خارجی)، گزارشات سالانه سازمان ملل و بانک جهانی از عملکرد بانک‌های توسعه‌ای
۳ چه وقت (When) مؤلفه‌های مؤثر بر فعالیت بانک‌های توسعه‌ای طی چه دوره زمانی بررسی شده است؟ تمامی پژوهش‌ها و گزارشات منتشره قابل استناد تا سال ۲۰۲۳ میلادی و ۱۴۰۲ خورشیدی
۴ چگونه (How) از چه روشی برای استفاده از مطالعات انجام شده استفاده شده است؟ با روش تحلیل ثانویه (تحلیل اسناد موجود) و استفاده از الگوی هفت مرحله‌ای ساندلوسکی و بارسو

مأخذ: یافته‌های تحقیق

۲-۴-۴. مرحله دوم: مطالعه نظام‌مند ادبیات تحقیق

در این مرحله با استفاده از پایگاه‌های اطلاعاتی و انتخاب کلیدواژه‌های مرتبط با موضوع، به جستجوی اسناد علمی مختلف پرداخته شد. در راستای رسیدن به اشباع نظری و عدم مواجهه با هر گونه محدودیتی، در این تحقیق دامنه زمانی در جستجو لحاظ نشده و تمامی مدارک و مستندات قابل دسترس تا سال ۲۰۲۳ میلادی و ۱۴۰۲ خورشیدی مورد بررسی قرار گرفته است. کلمات کلیدی مورد استفاده فارسی و انگلیسی برای جستجوی منابع، در جدول شماره (۴) آورده شده است.

جدول ۴. کلمات کلیدی مورد استفاده فارسی و انگلیسی

کلمات کلیدی فارسی کلمات کلیدی انگلیسی
بانک توسعه‌ای Development Bank
بانکداری توسعه‌ای Development Banking
بانکداری Bank Performance
توسعه صنعتی Industrial Development
توسعه اقتصادی Economic Development

The statistical population of this research includes available articles & resources related to development banks which are available in domestic and foreign databases, websites, and the statutes of development banks. All documents related to the subject until 2023 AD and 1402 SH were examined. Using the CASP method, 149 articles and documents were evaluated, and ultimately, a targeted selection of 85 articles/documents was subjected. 88 components, 8 themes, and 6 categories were identified, and their reliability was confirmed through Cohen's kappa coefficient.